REQUERIMENTO Nº 0189 DE 19 DE OUTUBRO DE 2020
 Vereador PASTOR ELIAS FERREIRA

Requer encaminhamento nos termos do artigo

136 inciso I ao Comandante do 3º CRPM de

Anápolis, Coronel PM Paulo Roberto de

Oliveira. Solicita atenção ao pedido para

implantação de uma viatura fixa, a fim de

reforçar o patrulhamento na região do Distrito

de Interlândia e Souzânia, Anápolis.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

O Vereador, requer a Vossa Excelência. Ouvida a casa, conforme os

termos do artigo 136 inciso I ao Comandante do 3º CRPM de Anápolis, Coronel

PM Paulo Roberto de Oliveira. Solicita atenção ao pedido para implantação de

uma viatura fixa, a fim de reforçar o patrulhamento na região do Distrito de

Interlândia e Souzânia, Anápolis.

Justificativa

De acordo com depoimento de alguns moradores, delinquentes tem

tirado o sossego de quem vive na região.

N. Termos

P. Deferimento.

Sala de Sessões, em 19 de outubro de 2020.